PAGE
1
Решение № 76 от 08.07.2009

Об Общественной палате Озерского городского округа

Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Установить, что полномочия членов Общественной палаты Озерского городского округа, избранных в ее состав в 2007 году, прекращаются со дня первого в 2009 году заседания вновь избранного состава Общественной палаты.
2. Утвердить определенных Собранием депутатов по результатам тайного голосования членов Общественной палаты Озерского городского округа нового состава:
- Ермилова Анатолия Феофановича,

- Кудрявцева Сергея Александровича,
- Овакимяна Дмитрия Артаваздовича,

- Поволоцкого Юрия Михайловича,

- Шевченко Василия Ивановича,
- Шорина Дмитрия Николаевича,

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать  решение в газете «Озерский вестник».
Председатель
Собрания депутатов

В.В.Борцов